
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1540 20251218

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 67400 ＪＤＩ 2,813,067 19.00 20.00 19.00 20.00 － －

2 94320 ＮＴＴ 1,642,546 155.50 156.70 155.40 156.70 － －

3 94340 ソフトバンク 841,127 217.30 217.80 216.10 216.70 － －

4 83030 ＳＢＩ新生銀行 791,823 1,632.00 1,800.00 1,630.00 1,800.00 － －

5 95010 東電力ＨＤ 731,026 628.50 647.00 627.50 642.10 － －

6 87290 ソニーＦＧ 645,428 160.00 164.90 159.60 161.30 － －

7     285A0 キオクシアＨＤ 418,875 9,130.00 9,564.00 9,049.00 9,510.00 － －

8 83060 三菱ＵＦＪ 338,031 2,434.00 2,456.50 2,425.50 2,429.00 － －

9 25020 アサヒ 296,093 1,611.50 1,661.50 1,601.00 1,632.50 － －

10 99840 ソフトバンクグループ 281,429 15,805.00 16,740.00 15,540.00 16,125.00 － －

11 54010 日本製鉄 253,122 604.90 604.90 594.20 602.40 － －

12 70110 三菱重 230,961 3,805.00 3,819.00 3,762.00 3,811.00 － －

13 72010 日産自 209,490 404.00 405.90 391.90 396.30 － －

14 72030 トヨタ自 191,932 3,350.00 3,384.00 3,342.00 3,363.00 － －

15 46890 ＬＩＮＥヤフー 148,137 414.50 419.70 410.30 419.00 － －

16 65010 日立 147,906 4,819.00 4,886.00 4,776.00 4,812.00 － －

17 83160 三井住友 147,642 4,912.00 4,966.00 4,892.00 4,912.00 － －

18 72670 ホンダ 133,181 1,584.50 1,587.00 1,534.00 1,543.00 － －

19 67580 ソニーグループ 128,772 4,005.00 4,070.00 4,005.00 4,056.00 － －

20 70130 ＩＨＩ 128,627 2,750.00 2,805.00 2,711.50 2,749.50 － －

21 36560 ＫＬａｂ 121,885 384.00 384.00 346.00 348.00 － －

22 50160 ＪＸ金属 116,003 1,675.50 1,714.50 1,664.00 1,682.00 － －

23 87500 第一生命ＨＤ 109,956 1,308.50 1,324.50 1,295.00 1,295.00 － －

24 47550 楽天グループ 101,608 937.10 943.50 927.10 939.10 － －

25 71820 ゆうちょ銀行 97,839 2,029.50 2,051.00 2,017.00 2,024.50 － －

26 67230 ルネサス 94,590 2,014.50 2,042.50 1,996.00 2,015.00 － －

27 40050 住友化 93,874 447.80 447.90 435.60 436.00 － －

28 86040 野村 93,469 1,254.50 1,271.00 1,252.00 1,271.00 － －

29 58030 フジクラ 89,693 15,800.00 16,230.00 15,735.00 15,960.00 － －

30 75320 パンパシフィックＨＤ 87,721 948.70 978.50 938.00 969.70 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 2,463,369 10.00 10.00 9.00 9.00 － －

2 57210 エス・サイエンス 394,403 197.00 230.00 178.00 192.00 － －

3 69930 大黒屋 242,601 73.00 75.00 66.00 67.00 － －

4 27430 ピクセル 184,093 7.00 9.00 6.00 8.00 － －

5 33500 メタプラネット 139,491 395.00 410.00 394.00 406.00 － －

6 21340 キタハマキャピタル 112,938 29.00 32.00 28.00 30.00 － －

7 81660 タカキュー 83,096 100.00 110.00 84.00 84.00 － －

8 64950 宮入バル 77,810 134.00 173.00 123.00 124.00 － －

9 17830 ｆａｎｔａｓｉｓｔａ 75,303 55.00 68.00 55.00 58.00 － －

10 78590 アルメディオ 60,599 160.00 179.00 155.00 156.00 － －

11 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 56,761 97.00 98.00 94.00 94.00 － －

12 66290 テクノホライゾン 42,769 930.00 975.00 912.00 956.00 － －

13 37190 ＡＩストーム 36,920 201.00 227.00 198.00 213.00 － －

14 99730 ＫＯＺＯＨＤ 26,659 27.00 29.00 27.00 28.00 － －

15 63660 千代化建 25,821 685.00 687.00 665.00 673.00 － －

16 38250 ＲＥＭＩＸ 23,509 268.00 280.00 264.00 264.00 － －

17 75270 システムソフト 22,089 62.00 63.00 60.00 62.00 － －

18 34440 菊池製作所 22,064 688.00 712.00 602.00 624.00 － －

19 64330 ヒーハイスト 20,800 705.00 789.00 670.00 789.00 － －

20 97040 アゴーラＨＧ 20,030 45.00 47.00 44.00 47.00 － －

21 70140 名村造船 19,499 3,450.00 3,625.00 3,435.00 3,545.00 － －

22 72560 河西工 18,801 140.00 147.00 129.00 133.00 － －

23 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 18,707 227.00 234.00 223.00 230.00 － －

24 67310 ピクセラ 18,196 34.00 35.00 33.00 34.00 － －

25 66590 メディアリンクス 17,766 45.00 46.00 44.00 46.00 － －

26 87890 フィンテック 16,167 140.00 142.00 138.00 139.00 － －

27 96100 ウィルソンＷＬＷ 14,298 237.00 263.00 236.00 245.00 － －

28 58170 ＪＭＡＣＳ 13,068 753.00 846.00 750.00 846.00 － －

29 36670 ｅｎｉｓｈ 12,463 53.00 55.00 52.00 52.00 － －

30 36860 ＤＬＥ 12,074 131.00 149.00 131.00 139.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45640 Ｇ－ＯＴＳ 75,693,900 21.00 22.00 20.00 21.00 － －

2 45970 Ｇ－ソレイジア 56,506,600 30.00 31.00 30.00 30.00 － －

3 52400 Ｇ－ｍｏｎｏＡＩ 10,212,200 308.00 380.00 272.00 287.00 － －

4     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 10,194,100 1,545.00 1,699.00 1,495.00 1,588.00 － －

5 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 7,964,100 32.00 33.00 31.00 32.00 － －

6 45930 Ｇ－ヘリオス 5,347,200 298.00 299.00 278.00 283.00 － －

7 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 4,321,700 325.00 325.00 312.00 320.00 － －

8 43950 Ｇ－アクリート 4,115,800 1,220.00 1,500.00 1,215.00 1,498.00 － －

9     472A0 Ｇ－ミラティブ 4,034,500 751.00 758.00 695.00 705.00 － －

10 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 4,027,000 780.00 858.00 756.00 816.00 － －

11 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 3,316,700 666.00 674.00 627.00 640.00 － －

12 29360 Ｇ－ベースフード 3,043,100 308.00 310.00 295.00 306.00 － －

13 37770 Ｇ－環境フレンドリー 3,025,300 42.00 42.00 40.00 40.00 － －

14 45860 Ｇ－メドレック 2,789,900 117.00 117.00 107.00 108.00 － －

15 65740 Ｇ－コンヴァノ 2,713,800 106.00 109.00 100.00 103.00 － －

16 23700 Ｇ－ＭＤＮＴ 2,607,100 29.00 30.00 28.00 29.00 － －

17     462A0 Ｇ－ファンディーノ 2,571,700 1,212.00 1,234.00 1,040.00 1,176.00 － －

18 23340 Ｇ－イオレ 2,542,500 359.00 404.00 358.00 390.00 － －

19 77790 Ｇ－サイバダイン－議 2,331,900 181.00 183.00 178.00 183.00 － －

20 45920 Ｇ－サンバイオ 2,207,700 1,563.00 1,583.00 1,495.00 1,525.00 － －

21 52440 Ｇ－ｊｉｇ．ｊｐ 2,104,900 215.00 227.00 215.00 219.00 － －

22 25860 Ｇ－フルッタフルッタ 1,985,100 123.00 123.00 120.00 120.00 － －

23 41690 Ｇ－エネチェンジ 1,973,600 250.00 253.00 247.00 251.00 － －

24     186A0 Ｇ－アストロスケール 1,872,400 582.00 587.00 575.00 584.00 － －

25 51310 Ｇ－リンカーズ 1,857,500 193.00 198.00 171.00 172.00 － －

26     198A0 Ｇ－ポストプライム 1,846,600 187.00 193.00 176.00 184.00 － －

27 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 1,785,600 57.00 58.00 55.00 57.00 － －

28 48820 Ｇ－ペルセウス 1,655,600 209.00 222.00 206.00 216.00 － －

29     215A0 Ｇ－タイミー 1,560,700 1,279.00 1,307.00 1,279.00 1,293.00 － －

30     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,508,600 1,162.00 1,177.00 1,137.00 1,168.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 209,342 万株
内国株式・スタンダード市場 50,595 万株
内国株式・グロース市場 295,935,800 株
内国株式・TOKYO PRO Market 400 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1540 20251218

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 99840 ソフトバンクグループ 454,693 15,805.00 16,740.00 15,540.00 16,125.00 － －
2     285A0 キオクシアＨＤ 393,372 9,130.00 9,564.00 9,049.00 9,510.00 － －
3 58030 フジクラ 143,048 15,800.00 16,230.00 15,735.00 15,960.00 － －
4 83030 ＳＢＩ新生銀行 136,460 1,632.00 1,800.00 1,630.00 1,800.00 － －
5 68570 アドバンテス 133,347 18,480.00 18,960.00 18,460.00 18,805.00 － －
6 69200 レーザーテック 112,220 28,325.00 28,625.00 27,800.00 28,090.00 － －
7 70110 三菱重 87,515 3,805.00 3,819.00 3,762.00 3,811.00 － －
8 80350 東エレク 87,218 30,220.00 30,700.00 30,060.00 30,310.00 － －
9 61460 ディスコ 84,456 44,430.00 44,880.00 44,050.00 44,180.00 － －

10 83060 三菱ＵＦＪ 82,362 2,434.00 2,456.50 2,425.50 2,429.00 － －
11 83160 三井住友 72,786 4,912.00 4,966.00 4,892.00 4,912.00 － －
12 65010 日立 71,257 4,819.00 4,886.00 4,776.00 4,812.00 － －
13 72030 トヨタ自 64,459 3,350.00 3,384.00 3,342.00 3,363.00 － －
14 79740 任天堂 58,495 11,000.00 11,030.00 10,805.00 10,985.00 － －
15 60980 リクルートＨＤ 55,516 8,652.00 8,914.00 8,432.00 8,849.00 － －
16 67580 ソニーグループ 52,049 4,005.00 4,070.00 4,005.00 4,056.00 － －
17 25020 アサヒ 48,448 1,611.50 1,661.50 1,601.00 1,632.50 － －
18 95010 東電力ＨＤ 46,667 628.50 647.00 627.50 642.10 － －
19 70120 川崎重 43,748 11,090.00 11,300.00 10,895.00 11,030.00 － －
20 84110 みずほ 40,618 5,618.00 5,678.00 5,600.00 5,600.00 － －
21 81360 サンリオ 38,357 5,035.00 5,089.00 4,937.00 4,977.00 － －
22 70130 ＩＨＩ 35,343 2,750.00 2,805.00 2,711.50 2,749.50 － －
23 69540 ファナック 33,019 5,600.00 5,714.00 5,571.00 5,673.00 － －
24 99830 ファーストリテ 31,929 56,440.00 56,790.00 56,150.00 56,390.00 － －
25 68610 キーエンス 31,048 55,480.00 56,180.00 55,310.00 56,030.00 － －
26 80580 三菱商事 30,079 3,600.00 3,628.00 3,569.00 3,628.00 － －
27 87660 東京海上 30,036 5,875.00 5,917.00 5,825.00 5,899.00 － －
28 58010 古河電工 29,131 8,903.00 9,177.00 8,841.00 9,060.00 － －
29 45680 第一三共 27,915 3,429.00 3,457.00 3,341.00 3,341.00 － －
30 58020 住友電工 27,743 6,100.00 6,234.00 6,033.00 6,080.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 57210 エス・サイエンス 7,911 197.00 230.00 178.00 192.00 － －
2 70140 名村造船 6,908 3,450.00 3,625.00 3,435.00 3,545.00 － －
3 27020 マクドナルド 5,824 6,480.00 6,560.00 6,450.00 6,520.00 － －
4 33500 メタプラネット 5,590 395.00 410.00 394.00 406.00 － －
5 66290 テクノホライゾン 4,028 930.00 975.00 912.00 956.00 － －
6 68900 フェローテック 3,560 4,715.00 4,860.00 4,710.00 4,810.00 － －
7 41070 伊勢化 3,506 37,450.00 37,950.00 36,950.00 37,700.00 － －
8 63240 ハーモニック 3,241 3,515.00 3,595.00 3,495.00 3,525.00 － －
9 60160 ジャパンエンジン 2,427 12,790.00 13,000.00 12,510.00 12,850.00 － －

10 89180 ランド 2,398 10.00 10.00 9.00 9.00 － －
11 48160 東映アニメ 2,123 2,644.00 2,739.00 2,636.00 2,734.00 － －
12 77110 助川電気 1,931 5,980.00 6,410.00 5,790.00 5,960.00 － －
13 47160 日本オラクル 1,897 13,620.00 13,705.00 13,540.00 13,595.00 － －
14 63660 千代化建 1,743 685.00 687.00 665.00 673.00 － －
15 69930 大黒屋 1,696 73.00 75.00 66.00 67.00 － －
16 60830 ＥＲＩ　ＨＤ 1,586 4,795.00 5,060.00 4,715.00 4,920.00 － －
17 64330 ヒーハイスト 1,552 705.00 789.00 670.00 789.00 － －
18 34440 菊池製作所 1,434 688.00 712.00 602.00 624.00 － －
19 64950 宮入バル 1,135 134.00 173.00 123.00 124.00 － －
20 89950 誠建設 1,119 1,885.00 2,069.00 1,547.00 2,069.00 － －
21 75640 ワークマン 1,093 6,400.00 6,550.00 6,390.00 6,500.00 － －
22 69460 日アビオ 1,062 4,485.00 4,525.00 4,355.00 4,365.00 － －
23 58170 ＪＭＡＣＳ 1,048 753.00 846.00 750.00 846.00 － －
24 78590 アルメディオ 1,013 160.00 179.00 155.00 156.00 － －
25 68340 精工技研 947 11,730.00 12,260.00 11,730.00 11,850.00 － －
26 68550 電子材料 935 3,500.00 3,655.00 3,460.00 3,575.00 － －
27 35650 アセンテック 825 1,619.00 1,685.00 1,605.00 1,613.00 － －
28 65240 湖北工業 820 2,813.00 2,931.00 2,805.00 2,883.00 － －
29 81660 タカキュー 803 100.00 110.00 84.00 84.00 － －
30 59850 サンコール 796 877.00 920.00 870.00 892.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 16,511 1,545.00 1,699.00 1,495.00 1,588.00 － －
2 43950 Ｇ－アクリート 5,672 1,220.00 1,500.00 1,215.00 1,498.00 － －
3 45920 Ｇ－サンバイオ 3,369 1,563.00 1,583.00 1,495.00 1,525.00 － －
4 52400 Ｇ－ｍｏｎｏＡＩ 3,351 308.00 380.00 272.00 287.00 － －
5 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 3,293 780.00 858.00 756.00 816.00 － －
6     141A0 Ｇ－トライアル 3,085 2,802.00 2,832.00 2,696.00 2,729.00 － －
7     462A0 Ｇ－ファンディーノ 2,946 1,212.00 1,234.00 1,040.00 1,176.00 － －
8     472A0 Ｇ－ミラティブ 2,944 751.00 758.00 695.00 705.00 － －
9 55370 Ｇ－ＡｌｂａＬｉｎｋ 2,237 2,198.00 2,248.00 1,971.00 2,035.00 － －

10 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 2,148 666.00 674.00 627.00 640.00 － －
11     215A0 Ｇ－タイミー 2,016 1,279.00 1,307.00 1,279.00 1,293.00 － －
12 21600 Ｇ－ＧＮＩ 2,001 2,363.00 2,427.00 2,336.00 2,398.00 － －
13     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 1,987 1,600.00 1,620.00 1,535.00 1,537.00 － －
14 45700 Ｇ－免疫生物研究所 1,831 1,425.00 1,465.00 1,365.00 1,378.00 － －
15     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,746 1,162.00 1,177.00 1,137.00 1,168.00 － －
16     202A0 Ｇ－豆蔵 1,705 3,205.00 3,420.00 3,150.00 3,300.00 － －
17 45970 Ｇ－ソレイジア 1,695 30.00 31.00 30.00 30.00 － －
18     219A0 Ｇ－ハートシード 1,614 1,994.00 1,994.00 1,835.00 1,869.00 － －
19 45640 Ｇ－ＯＴＳ 1,589 21.00 22.00 20.00 21.00 － －
20 45930 Ｇ－ヘリオス 1,531 298.00 299.00 278.00 283.00 － －
21 39050 Ｇ－データセクション 1,529 1,853.00 1,870.00 1,780.00 1,864.00 － －
22 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 1,475 6,510.00 6,830.00 6,450.00 6,580.00 － －
23 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 1,373 325.00 325.00 312.00 320.00 － －
24 52530 Ｇ－カバー 1,314 1,523.00 1,527.00 1,505.00 1,509.00 － －
25 76850 Ｇ－ＢＵＹＳＥＬＬ 1,150 4,375.00 4,600.00 4,290.00 4,515.00 － －
26     186A0 Ｇ－アストロスケール 1,086 582.00 587.00 575.00 584.00 － －
27 23340 Ｇ－イオレ 976 359.00 404.00 358.00 390.00 － －
28     446A0 Ｇ－ノースサンド 970 1,475.00 1,495.00 1,352.00 1,405.00 － －
29 29360 Ｇ－ベースフード 931 308.00 310.00 295.00 306.00 － －
30 44780 Ｇ－フリー 921 2,849.00 2,974.00 2,845.00 2,972.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 5,109,277 百万円
内国株式・スタンダード市場 128,082 百万円
内国株式・グロース市場 117,140 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


